АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  № 118

11 ноября  2016 г.                                                                           х. Романов

«О проведении аукциона на право

заключения договора  аренды

земельного участка  находящегося

в государственной собственности»

     Руководствуясь ст. 39.11  Земельного кодекса  Российской Федерации   от 25.10.2001 № 136 - ФЗ, Администрация Романовского сельского поселения Дубовского района, Ростовской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Провести аукцион на право заключения договора  аренды земельного участка  находящегося  в государственной собственности, собственность  на который не разграничена из  земель поселений   Романовского сельского поселения с кадастровым номером 61:09:0010101:955, расположенного по адресу: Ростовская область, Дубовский район, х. Романов, ул. Садовая, 30а.

    Вид разрешенного использования:  индивидуальная и малоэтажная жилая

 застройка, площадью 1200 кв.м.

2. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собою.
Глава Администрации

 Романовского  сельского поселения                                           С.В. Яцкий